








Spice Tomato soup with tortilla chips

Hot ground meat-bean soup

Fried cheese straws with spice salsa
on the side

Half rack of BBQ chicken wings
and salad

Backed potato filled with chicken or
minced meat and cheese au gratin in
addition small mixed salad

Jumbo flour tortilla stuffed with
vegetables and cheese, served with
sour cream and salad

Jumbo flour tortilla stuffed with tender
grilled chicken and cheese, served with

sour cream and salad

Small mixed salad

Big Fancysalad with fresh fruits

Mixed Salad with tuna in addition
Feta-cheese, onions and olives

Fried chicken breast strips marinated
in chili-mango-salsa, served on mixed
salad with fresh fruits

Chef s Fancysalad with fried chicken
breast strips, garnished with ham,
Feta-cheese and olives

Succulent king prawns marinated in
garlic, served on a bed of mixed salad
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SPECIALITIES

Pollo con hierbabuena
Hahnchenbruststreifen mit
Champignons und Minze in
Tomatensauce, dazu Reis und Salat
Chicken breast strips with mushrooms
and mint in tomatosauce, served

with rice and salad

11,20

Pollo a la piha
Hahnchenbruststreifen gebraten
mit Ananas und Gemise, dazu Reis
und Salat

Chicken breast strips breaded with
pineapple and vegetables, served
with rice and salad

11,20

Cerdo picante

Gegrilltes Schweinesteak in pikanter
Chilisauce ©®) mit Kartoffelspalten
und Salat

Grilled steak of pork on piquant
chili sauce with country potatoes
and salad

10,80

Costillas

Gegrillte Schweinerippchen in
Barbecuesauce mit Kartoffelspalten
und Salat

Grilled pork ribs in B.B.Q.-sauce with
country potatoes and salad

11,50

Lomo Saltado

Rindfleischstreifen gebraten mit
Zwiebeln, Tomaten, Paprika und
Champignons in Rancherasauce,
dazu Pommes und Salat

Beefsteak strips fried with onions,
tomatoes, pepper and mushrooms in
Ranchera sauce, served with French
fried potatoes and salad

12,50

Bistec a la mexicana

Rumpsteak vom Grill mit
mexikanischer Sahnesauce (1),

dazu Pommes und Salat

Grilled Rump steak with a mexican
cream sauce, served witch French fried
potatoes and salad

14,90
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Bistec natural

Rumpsteak vom Grill mit Krauterbutter,
Kartoffelspalten und Salat

Grilled Rumpsteak with herb butter,
served with country potatoes and salad

13,50

Bistec a la cubana

Rumpsteak vom Grill mit gebratenen
Zwiebeln, Knoblauch und Paprika,
dazu Reis, Pommes und Salat

Grilled Rump steak with breaded
sliced onions, garlic and paprika,
served on rice, in addition French
fried potatoes and salad

14,50

Bistec Ranchero

Rumpsteak vom Grill in scharfer

Sauce mit Kase (1514 {iberbacken, dazu
Kartoffelspalten und Salat

Grilled Rump steak with hot sauce

au gratin, served with country potatoes
and salad

15,50

BAMBINI KIDS

Fur Kinder bis 140 cm KorpergroBe
For children not taller then 1,40 cm

Nachitos

Kleiner Nachoteller mit Kase (15.14)
Uberbacken, dazu Sauerrahm-Dip
Small plate of tortilla chips au gratin
and sour cream on the side

3,80

Pechuga de Pollo

Gegrilltes Hahnchenbrustfilet mit
Pommes und Ketchup

Grilled chicken breast with French fried
potatoes and ketchup

6,50

Quesadilla pequeiia
Weizenmehltortilla gefiillt mit Kase (1,5.14),
Hahnchenfleisch oder Gemiise,

serviert mit Sauerrahm-Dip und Salat
Small flour tortilla stuffed with cheese,
tender grilled chicken or vegetables,
served with sour cream and salad

5,00







BURGER

Unsere Burger bestehen aus 100% saftigem
Rindfleisch und werden im Sesambrétchen mit
Salat serviert, dazu geben wir Kartoffelspalten
Our Burger are made of 100% succulent beef,
served with sesam-roll, in addition salad and
country potatoes.

61 Plainburger 6,20
Der klassische Hamburger

62 Cheeseburger 6,70
Mit Kase (.514)

63 Chicken Burger 6,90
Mit gegrilltem Hahnchenbrustfilet
und Kase (1,514)

64 Hawai Burger 7,20
Mit Ananas, Schinken und Kase (1.514)

65 Paydos Burger XXL 7,90

Mit doppelt Fleisch und Kése (1.514)

FAJITAS

In heiBer Pfanne serviertes Fleisch mit Zwiebeln
und Paprika, dazu fiinf Weizenmehltortilla,
Guacamole ®), Sauerrahm und Salsa Picante
Grilled meat cut in strips, served in a hot pan
with onions, in addition five wheat flout tortillas,
Guacamole, sour cream and salsa picante on the
side

71 Fajita de Carne
mit Rinderhiiftsteak
with beefsteak

14,50

72 Fajita de Pollo
mit Hahnchenbrustfilet
with chicken breast filet

12,50

73 Fajita de Camarones
mit Garnelen
with king prawns

16,50

74 Fajita de Paydos
Gemischte Pfanne fiir zwei Personen
Mixed pan for two

22,50
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TACOS

Texas Tacos

Zwei knusprige Tacosschalen ®) gefiillt
mit Hackfleisch, serviert mit Reis

und Salat

Two crispy corn tortilla filled with minced
meat, in addition rice and salad

8,50

Tacos de pollo con carne
Gebratenes Rind- und Hahnchenfleisch
mit Zwiebeln, Uiberbacken mit Kase (1.5.14),
serviert mit finf Weizenmehltortilla,
Salsa picante und Guacamole ®)

Fried beef and chicken meat with onions,
au gratin, served with five soft wheat
tortillas, salsa picante and Guacamole
on the side

12,50

Tacos vegetarianos

Gebratene Zucchini, Auberginen,
Tomaten, Zwiebeln und Champignons,
Uberbacken mit Kase (1514), serviert mit
finf Weizenmehltortillas, Guacamole ©)
und Salsa picante

Fried courgette, aubergines, tomatoes,
pepper, onions and mushroom strips,
au gratin, served with five soft corn tortilla,
salsa picante and Guacamole on the

side

10,20

Extra Weizenmehltortilla pro Stiick 0,50

Wheat flour tortillas
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DESSERT

Flan 3,50
Karamelpudding (.5.17)
Caramel pudding

Burrito dulce 4,00
Frittierte Weizenmehltortilla gefiillt

mit Mango und Apfelmus

Fried wheat flour tortillas filled with

mango and apple mash

Platanos fritos dulces 4,50
Banane in Weizenmehltortilla gerollt

und frittiert, serviert mit Honig und

Sahne ()

Banana rolled and fried in wheat flour

tortilla, served with honey and chocolate

Sunshine Icecream

Helados Paradisos ('.11.14) 5,50
Drei Kugeln exotisches Mango-Créme-
Fraiche-Eis in einem Bett von

Maracuja-Sirup, umhiillt von

Sonnenfriichten und bedeckt mit einer
leichten Sahnewolke (1)

3 balls exotic mango-ice with maracuja

sirup, garnished with exotic fruits

Bananos Splitos (1114 5,00
Zwei sich liebende Bananenhalften
umschlingen zwei eisige Bananenkugeln

am Strand von Schokoladen-Sirup und
genieBen die Warme vom

Sahnehdubchen (7

Banana icecream with fresh banana,
chocolate sirup and cream

Fruchtigos (11.14) 5,50
Draufgédnger Bourbon-Vanilleeis und
Charmeur Joghurteis flirten mit dem

reizvollen Erdbeereis in der Bucht

von Mango-Sirup. Die Umgebung ist

voller Frucht

Vanilla, yoghurt and strawberry icecream,
served with mango sirup and fresh fruits

C~

Do it yourself Icecream

Wir haben die leckersten, fruchtigsten
und exotischsten Eissorten fir den
Lieblingsbecher :

Create your own most tasty, fruity and
exotic icecream

Je Kugel
each ball

Vanilla icecream (11114)
Strawberry icecream (1.11.14)
Chocolate icecream (111.14)
Mango icecream (1.11,14)
Yoghurt icecream (1.11,14)
Stracciatella (111.14)

Los Sahnos (") oben draufos
Portion really great cream

1,50

0,60



PRESSOS & CINOS

Espresso @
Tasschen

Espresso Macchiato @
Tasschen

Espresso Double
Tasse

Cappuccino Classico (mit Milch) @
Tasse

Cappuccino Aleman (mit Sahne) (217)
Tasse

Cappuccino Caramel
Tasse

Café Con Leche (Milchkaffee) @
XXL-Tasse

Café Con Leche Caramel @
XXL-Tasse

Latte Macchiato @
Glas

Latte Macchiato Caramel @
Glas

TEA SPIRITS im Glas

Assam

Earl Grey
Pfefferminz

Fruit

Kamille
Hagebutte
Rooibush
Rooibush Caramel
Griiner Tee
Krauter Tee

1,90

2,20

3,00

2,40

2,40

2,60

3,20

3,50

3,40

3,60

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

COFFEE

Kaffee (2)
Tasse

Kaffee Caramel @
Tasse

Koffeinfreier Kaffee
Tasse

Irish Coffee @
Kaffee mit 2cl Whisky und Sahne (")

Paydos Coffee @
Kaffee mit 2cl Kahlta

Baileys Coffee @
Kaffee mit 2cl Baileys und Sahne (")

CHOCS & HOTS im Glas

Hot Choc (HeiBe Schokolade)
Hot Choc Caramel

Russian Choc
(Schokolade mit 2cl Vodka)

Paydos Choc
(Schokolade mit 2cl Amaretto)

HeiBe Milch mit Honig
HeiBe Zitrone
Grog (heiBes Wasser mit 2cl Rum)

Glithwein

2,20

2,50

2,20

4,00

4,00

4,00

2,50
2,70
3,50

3,50

2,20
2,20
4,00
2,80




COCKTAILS

Caipirinha
Cachaca, Rohrzucker, Limetten

Mojito
Rum O, Limette, Rohrzucker,
Minze, Soda

Pina Colada
Rum ), Cocos, Sahne ("), Ananas

Bahama Mama

Rum ), Créme de Banana O,
Apricot Brandy M, Ananas,
Grenadine O, Zitrone

Planter's Punch
Rum M, Grenadine O, Zitrone,
Orange

Hurricane
Rum O, Maracuja, Zitrone, Orange

Mai Tai

Rum O, Old Pascas 73% ),
Apricot Brandy M, Mandel ),
Lime Juice, Zitrone

Long Island Ice Tea
Rum @), Wodka, Gin, Triple Sec,
Zitrone, Orange, Coca-Cola (1,2,

Zombie

Rum O, Old Pascas 73% ),
Cherry Heering M, Grenadine ),
Zitrone, Orange

Tequila Sunrise
Tequila, Grenadine ), Zitrone,
Orange

Latin Lover
Tequila, Cachaca, Triple Sec,
Lime Juice, Zitrone, Ananas

Tom Collins
Gin, Zitrone, Rohrzuckersirup,
Lime Juice, Tonic Water ®

Caracas
Tequila, Pisco, Zitrone, Ananas,
Passionsfruchtsirup (), Orange

6,00

6,70

6,80
7,60

6,50

6,50
8,00

8,00

8,50

6,20

6,50

6,50

6,80

4,20

4,90

4,70
5,50

4,50

4,50
5,90

5,90

6,00

4.00

4,50

4,50

4,60

Jamaica
Brauner Rum M), Apricot Brandy ),
Mangosirup (I, Zitrone, Ananas

Acapulco
Rum @), Mangostiicke,
Mangosirup O, Zitrone

Touch Down
Wodka, Apricot Brandy O,
Grenadine ), Zitrone, Maracuja

Sex on the Beach
Wodka, Peachtree, Blackberry ),
Lime Juice, Cranberry

Pretty Woman
Wodka, Peachtree, Cocos, Sahne (1),
Grenadine O, Zitrone, Ananas

Swimming Pool
Wodka, Rum (), Blue Curacao O,
Cocos, Sahne (M, Ananas

Flying Kangaroo
Wodka, Rum M, Galliano O,
Cocos, Sahne ("), Ananas

Watermelon Man

Wodka, Wassermelonenlikor ),
Grenadine (), Zitrone, Lime Juice,
Orange

Paradies
Wodka, Apricot Brandy O,
Blutorangensirup, Zitrone, Orange

Diablitos

WeiBer und brauner Rum O,
Limetten, Grenadine O,
Lime Juice, Zitrone

Juminos
Wodka, Amaretto ), Peachtree,
Grenadine (), Zitrone, Orange

Paydos Tropical

Rum O, Galliano O,
Passionsfruchtsirup ), Grenadine (),
Zitrone, Sahne (), Mango, Orange

6,50

6,80

6,50

6,80

7,00

7,20

7,50

6,80

6,50

6,50

6,50

7,50

4,50

4,70

4,50

4,70

4,90

4,90

5,50

4,70

4,50

4,50

4,50

5,50



FROZEN COCKTAILS

Margarita 0,21 5,50
Tequila, Triple Sec, Zitrone 0,51 12,00
1,0l 21,50
Strawberry Margarita 0,21 6,50
Tequila, Triple Sec, 0,51 14,00
Erdbeeren, Zitrone 1,01 25,00
Mango Margarita 0,21 6,50
Tequila, Triple Sec, 0,51 14,00
Mango, Zitrone 1,01 25,00
VIRGIN COCKTAILS
Erdbeeritos 5,50
Cocos, Erdbeersirup (), Sahne (1),
Ananas
Ipanema 5,20
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale M
Coconut Kiss 5,50
Cocos, Sahne ("), Ananas, Kirsche
Mango Virgin Colada 5,50

Mango @, Cocos, Sahne (), Ananas

Moskito
Minze, Rohrzucker, Limette,
Tonic Water ®),

5,50

Amazonas
Maracuja (@, Zitrone, Ananas,
Orange

5,00

Paydos light
Mango @, Maracuja (@,
Grenadine @, Sahne (7), Zitrone

5,50

3,50
8,50
14,50

3,80
9,50
15,50

3,80
9,50
15,50

3,90

3,80

3,90

3,90

3,90

3,50

3,90

SHOOTERS

Polar Erdbeerlimes
Wodka und Erdbeeren (1.5

Hemmingway
Gin, Grenadine @, Zitrone

Woodini
Wodka, Bitter Lemon ®)

Orgasmus
Wodka, Kahlua (.2, Amaretto (), Sahne (7

B52
Kahlda (.2, Baileys O, Old Pascas 73% O

LONGDRINKS (c)

Red Bull Wodka (12 0,21
Licor 43 mit Milch 0,21
Gin Tonic ® 0,21
Wodka Cranberry 0,2i
Wodka Lemon ® 0,21
Cuba Libre (12 0,21
Whisk(e)y & Coke (12 0,21
Campari Orange ™ 0,2i
Batida Kirsch O 0,21
Cuba Libre de lux (2 0,21
Captain Coke (12 0,21

2,00

2,50

2,50

3,50

4,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,50
6,00
6,00
6,00
7,50
6,50

Die angegebenen Preise gelten taglich
wahrend der Happy Hour.



OFFENE WEINE wEISS & ROSE

0,21 0,51
Chardonnay Panul 3,50 8,00
Vinedos Errazuriz Ovalle S.A (Chile)
Sauvignon Blanc Panul 3,50 8,00
Vinedos Errazuriz Ovalle S.A. (Chile)
Chiaretto Rosé DOC 3,50 8,00

Casa Vinicola Botter — Venetien (Italien)

WeiBweinschorle 3,50 8,00

FLASCHENWEINE WEISS & ROSE

0,751

Sauvignon Blanc "120" 16,50

Santa Rita — Maipo Valley (Chile)

Delikates Bukett und eine hocharomatische Frucht, ein
frischer und trockener Wein

mit feinem S&aurespiel und klarem Geschmack.

Sauvignon Blanc D.O. "Nava Real" 17,50

Bodegas Alvarez y Diez — Rueda (Spanien)
Bukett von exotischen Friichten mit Passionsfrucht,
Guave und leichter Zitrusnote.

Fein mit zurtickhaltender Saure und trocken.

Chardonnay "Koonunga Hill" 19,50

Penfolds - McLaren/Adelaide (Australien)
Viel gelbe Frucht vom Chardonnay. Guter Saurebiss,
leichte Holznoten.

Rosato del Sole Veneto DOC - Rosé 14,50

Casa Vinocola Botter — Venetien (ltalien)
Erdbeerfarben. Leicht und fruchtig, frisches Bukett.

OFFENE WEINE Rrot

0,21 0,51
Merlot Panul 3,50 8,00
Vinedos Errazuriz Ovalle S.A. (Chile)
Cabernet Sauvignon Panul 3,50 8,00
Vinedos Errazuriz Ovalle S.A. (Chile)
Rotweinschorle 3,50 8,00

FLASCHENWEINE rot

0,75l

Castillo de Banos D. O. "Reserva" 14,50

Bodegas Fernando Castro
Valdepenas (Spanien)

Intensives Bukett mit viel Fruchtaromen.
Perfekte Struktur.

Cabernet Sauvignon "120" 15,50

Santa Rita - Maipo Valley (Chile)

Eine auBergewdhnliche Konzentration an
Geschmack und Aromen. Eine feurige Frucht
und weiche Sdure lassen diesen Wein nicht

zu schwer, jedoch ausgepragt rund erscheinen.

Cabernet Sauvignon "Colloccion" 16,50
Michel Torino, Bodega La Rosa

Cafayate Salta (Argentinien)

Vollmundiger, kréaftiger Wein wie aus der Cabernet-
Traube zu erwarten. Sehr kdrperreich und komplex.
Sechs Monate in franzdsischen Eichenholzfassern
gelagert.

Shiraz Reserva Calama 15,50
Calama Wines — Central Valley (Chile)

In der Nase einen verlockenden Duft von

Pflaumen und Zimt; seine hervorragende

Konzentration der Friichte und die feine

wiurzige Art sind sehr harmonisch.

Der Shiraz hat einen reichhaltigen Korper

und ein wiinderschon langes Finale.

Wir servieren jeweils die aktuellen Jahrgénge






CCONEE
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TEQUILA o)

Olmeca Blanco

Olmeca Gold @

Sauza Blanco

Sauza Gold ™

Sierra Tequila Silver

Sierra Tequila Gold

Sierra Tequila Antiguo @

Jose Cuervo Especial

Mezcal Gusano Rojo O

Tres Magueyes blanco reposado

RUM c)

Havana Club 3y Cuba ™
Havana Club 7y Cuba ™
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Black O
Bacardi 8 Anos

Ron Varadero 3y Cuba
Ron Varadero 5y Cuba ™
Ron Varadero 7y Cuba
Flor de Cana Gold 4y ™
Flor de Cana 12y ™
Pampero Especial () (Venezuela)

COGNAC (o)

Rémy Martin V.S.O.P.
Hennessy Fine de Cognac
Hennessy X.O.

Davidoff

BRANDY & CALVADOS (2«

Le Panto Gran Reserva
Osborne Veterano ()
Carlos 1™

Cardenal Mendoza ™
Papidoux X.0 M

WERMUTH & SHERRY (c)

Martini dry @

Martini bianco
Martini d' Oro ™
Martini rosso M
Sandeman dry ™
Sandeman medium O
Sandeman cream ™

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,50
3,50
3,00

4,00
X))
4,00
4,00
LX)
4,50
5,50
6,50
4,00
9,50
4,00

4,00
4,00
8,50
4,20

3,50
2,50
3,00
3,50
3,50

3,00
3,00
3,00
3,00
2,60
2,60
2,60

GRAPPA & KLARE (2c)

Grappa

Gordon's Dry Gin
Finsbury Gin

Bombay Sapphire Dry Gin
Smirnoff Vodka

Skyy Vodka

Absolut Vodka

Alpha Noble Vodka

WHISKY & WHISKEY (4c)

Johnnie Walker Red Label ()
Johnnie Walker Black Label ()
Ballantine's O

Chivas Regal 12y ™
Tullamore Dew O

Bushmill's Malt 10y @
Connemara Malt 58,9% O
Cragganmore 12y 40%
Glenkinchie 10y 43%
Dalwhinnie 15y 43% O

Oban 14y 43% ™)

Lagavulin 16y 43% O
Talisker 10y 45,8%
Glenrothes 12y @

Jim Beam O

Jack Daniel's O

Four Roses O

Makers Mark

Woodford Reserve O

2,60
2,00
2,00
2,50
2,00
2,00
2,00
3,20

4,00
7,00
4,00
7,00
5,00
8,00
6,50
7,00
7,00
7,00
8,00
9,00
7,00
X))
4,00
4,00
4,00
5,00
6,00

LIKORE, KRAUTER & ANIS ()

Disaronno originale Amaretto @
Baileys

Licor 43 ™
Cointreau O

Grand Marnier
Southern Comfort ™
Batida de Coco ™
Sambuca

Pernod ™

Campari
Jagermeister )
Averna O
Ramazzotti ()
Branca Menta O
Fernet Branca O

4,00
4,00
4,00
5,00
X))
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00







Paydos

Cantina Mexicana
Wittenbergplatz 3 - 10789 Berlin
Telefon 23 62 92 16 - Telefax 21 47 50 62
info@paydos-berlin.de - www.paydos-berlin.de



